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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA YOPAL-TAMARA CATEGORIA A 

 

 Fecha                : 25/09/21 

 Distancia            :  98.1   Kms - Promed     :  37.7   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 GONZALEZ,Gustavo     MAS-A  TEAM YOPAL /IAM CHAMPIONS  02:36:07           

   2      10 BELTRAN,Luis         MAS-A  FAMILIA BELTRÁN DIAZ       02:37:19     1:12 min. 

   3       7 BECERRA,Juan  ***    MAS-A  TRACTOREPUESTOS AVELINO    02:37:28     1:21 min. 

   4      76 VALENCIA,Diever      MAS-A  INDEPENDIENTE              02:38:05     1:58 min. 

   5      36 LOPEZ,Mauricio       MAS-A  ITACA-COBELEN              02:39:07     3:00 min. 

   6      45 OVALLES,Fabian       MAS-A  BIKETOOL - TAURAMENA       02:39:52     3:45 min. 

   7      12 CASTELLANOS,Jhon     MAS-A  MARCO TULIO RUIZ           02:39:52     3:45 min. 

   8      50 RODRIGUEZ,Leandro    MAS-A  MUNDO NEGOCIOS             02:39:57     3:50 min. 

   9       3 ARISTIZABAL,Norberto MAS-A  MUNDO NEGOCIOS             02:41:21     5:14 min. 

  10      74 SIERRA,Camilo        MAS-A  ASOMASTERYOPAL             02:41:43     5:36 min. 

  11      53 RUIZ,Camilo          MAS-A  ASODUITAMA                 02:41:45     5:38 min. 

  12     268 VASCO,Daniel         MAS-A  SQUADRA CYCLING TEAM       02:41:55     5:48 min. 

  13      54 BECERRA,Oscar        MAS-A  TRACTOREPUESTOS AVELINO    02:42:02     5:55 min. 

  14      42 MESA,Gustavo         MAS-A  MESACYCLING TEAM           02:42:19     6:12 min. 

  15      11 CARO,Henry           MAS-A  AEROTIQUETES               02:43:58     7:51 min. 

  16      75 SOCHA,Fredy          MAS-A  CACHIRRES COL.             02:44:15     8:08 min. 

  17      20 CUPABAN,Jose         MAS-A  TEAM WOLFPACK SANTANDER    02:45:10     9:03 min. 

  18      34 JIMENEZ,Ronald       MAS-A  COSTA RICA                 02:45:12     9:05 min. 

  19     267 FERNANDEZ,Freddy *** MAS-A  ASOMASTERYOPAL             02:46:51    10:44 min. 

  20       5 BARON,Wilmer         MAS-A  WD DISTRIHIERROS FERRETER  02:46:57    10:50 min. 

  21      39 MARIN,Sebastian      MAS-A  TEAM CAÑAVERAL             02:47:04    10:57 min. 

  22      30 GONZALEZ,Ruben       MAS-A  AEROTIQUETES               02:47:19    11:12 min. 

  23      35 LOPEZ,Dario          MAS-A  GOBERNACIÓN DE CASANARE    02:47:19    11:12 min. 

  24       1 ACEVEDO,Fernando     MAS-A  GOBERNACIÓN DE CASANARE    02:48:10    12:03 min. 

  25      23 DUARTE,Haiber ***    MAS-A  AEROTIQUETES               02:48:48    12:41 min. 

  26      16 CLAVIJO,Daniel ***   MAS-A  AEROTIQUETES               02:49:12    13:05 min. 

  27      41 MENDEZ,Cesar         MAS-A  MASCOTAS GOLD              02:49:28    13:21 min. 

  28      40 MARTINEZ,Jhon        MAS-A  CHAMPIONS BIKE YOPAL       02:50:04    13:57 min. 

  29      77 GRISALES,Juan Camilo MAS-A  CONSTRUCUBIERTAS           02:50:10    14:03 min. 

  30      43 MORALES,Edilmerley   MAS-A  M&M ELECTRICOS             02:51:57    15:50 min. 

  31      52 ROJAS,Manuel         MAS-A  ASOMASTERYOPAL             02:52:17    16:10 min. 

  32      13 CATAÑO,Juan          MAS-A  SOLUCIONES Y PARTES        02:52:29    16:22 min. 

  33      14 CEBALLOS,Duvany      MAS-A  APT TULUA                  02:53:10    17:03 min. 

  34      32 HIGUERA,German       MAS-A  FAMILIA QUINTANA           02:53:32    17:25 min. 

  35       4 AVILA,Cristian       MAS-A  AEROTIQUETES               02:53:39    17:32 min. 

  36      48 RENDON,John          MAS-A  PROYECTOS URBANOS HELIUM-  02:54:16    18:09 min. 

  37       9 BEJARANO,Andres      MAS-A  CHAMPIONS BIKE YOPAL       02:54:50    18:43 min. 

  38      73 SARMIENTO,Gerardo    MAS-A  ASOMASTER                  02:57:18    21:11 min. 

  39     103 AGUDELO,Eudrey       MAS-A  SQUADRA CYCLING TEAM       02:58:44    22:37 min. 

  40     106 VARGAS,Mario         MAS-A  APT TULUA                  03:00:07    24:00 min. 

  41      29 GONZALEZ,Oscar       MAS-A  ELECTRODUITAMA             03:00:59    24:52 min. 

  42     269 ZAMBRANO,Anderson    MAS-A  NINGUNO                    03:01:33    25:26 min. 

  43      37 MALAVER,Jaime        MAS-A  FUERZA AÉREA COLOMBIANA    03:01:46    25:39 min. 

  44      47 PORRAS,Wilson        MAS-A  MARCO TULIO RUIZ           03:04:36    28:29 min. 

  45      26 FONSECA,Jose         MAS-A  ING. LUIS CHACÓN ZEA CON   03:04:48    28:41 min. 

  46      15 CHACON,Luis          MAS-A  ASOMASTERYOPAL             03:04:48    28:41 min. 

  47       2 AMADO,Julian         MAS-A  ASOMASTER YOPAL            03:04:53    28:46 min. 

  48      70 SALAZAR,Cristiam     MAS-A  AEROTIQUETES               03:05:20    29:13 min. 

  49      18 CORREA,Carlos        MAS-A  HOSPITAL DPTAL TOMAS URIB  03:06:55    30:48 min. 

  50      44 MORENO,Jonathan      MAS-A  TRANSPORTES LA COLINA - O  03:08:18    32:11 min. 

  51      21 CUY,Ivan             MAS-A  ELECTRODUITAMA             03:13:37    37:30 min. 

  52      27 GAITAN,Julio         MAS-A  TEAM GAITAN                03:20:10    44:03 min. 

  53     270 ZOTA,Cesar           MAS-A  APT TULUA                  03:45:48  1:09:41 hor. 

  54     107 GARCIA,Diego         MAS-A  ATP TULUA                  03:45:48  1:09:41 hor. 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  El Tablon 

     ------------------------------------------------------------------- 

       76  VALENCIA Diever          INDEPENDIENTE       5 pts   

       28  GONZALEZ Gustavo         TEAM YOPAL /IAM C   4 pts   

       36  LOPEZ Mauricio           ITACA-COBELEN       3 pts   

        7  BECERRA Juan  ***        TRACTOREPUESTOS A   2 pts   

        0  BECERRA Juan  ***        TRACTOREPUESTOS A   1 pts  Ret. 

 

     Paso de Montaña 1ª :  Tamara Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

       28  GONZALEZ Gustavo         TEAM YOPAL /IAM C  10 pts   

       10  BELTRAN Luis             FAMILIA BELTRÁN D   8 pts   

        7  BECERRA Juan  ***        TRACTOREPUESTOS A   6 pts   

       76  VALENCIA Diever          INDEPENDIENTE       5 pts   

       36  LOPEZ Mauricio           ITACA-COBELEN       4 pts   

       45  OVALLES Fabian           BIKETOOL - TAURAM   2 pts   

       12  CASTELLANOS Jhon         MARCO TULIO RUIZ    1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 45 

     ------------------------------------------------------------------- 

       10  BELTRAN Luis             FAMILIA BELTRÁN D   5 pts   

      270  ZOTA Cesar               APT TULUA           3 pts   

       50  RODRIGUEZ Leandro        MUNDO NEGOCIOS      2 pts   

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     28  GONZALEZ,Gustavo     MAS-A  TEAM YOPAL /IAM CHAMPIONS    14 Pts 

   2     76  VALENCIA,Diever      MAS-A  INDEPENDIENTE                10 Pts 

   3     10  BELTRAN,Luis         MAS-A  FAMILIA BELTRÁN DIAZ          8 Pts 

   4      7  BECERRA,Juan  ***    MAS-A  TRACTOREPUESTOS AVELINO       8 Pts 

   5     36  LOPEZ,Mauricio       MAS-A  ITACA-COBELEN                 7 Pts 

   6     45  OVALLES,Fabian       MAS-A  BIKETOOL - TAURAMENA          2 Pts 

   7     12  CASTELLANOS,Jhon     MAS-A  MARCO TULIO RUIZ              1 Pts 

 

 

  



3 

XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER A 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA YOPAL-TAMARA 

 

 Fecha       : 25/09/21 

 Distancia acumulada : 324.2  Kms - Promed : 40.79 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   28  GONZALEZ,Gustavo       MAS-A  TEAM YOPAL /IAM CHAMPIONS  07:58:17-027       

    2.-   10  BELTRAN,Luis           MAS-A  FAMILIA BELTRÁN DIAZ       07:59:42-038 a    1:25 

    3.-   76  VALENCIA,Diever        MAS-A  INDEPENDIENTE              08:00:29-023 a    2:12 

    4.-    7  BECERRA,Juan  ***      MAS-A  TRACTOREPUESTOS AVELINO    08:01:15-095 a    2:58 

    5.-   36  LOPEZ,Mauricio         MAS-A  ITACA-COBELEN              08:02:08-071 a    3:51 

    6.-   12  CASTELLANOS,Jhon       MAS-A  MARCO TULIO RUIZ           08:02:10-066 a    3:53 

    7.-   45  OVALLES,Fabian         MAS-A  BIKETOOL - TAURAMENA       08:02:39-012 a    4:22 

    8.-   50  RODRIGUEZ,Leandro      MAS-A  MUNDO NEGOCIOS             08:02:51-021 a    4:34 

    9.-    3  ARISTIZABAL,Norberto   MAS-A  MUNDO NEGOCIOS             08:04:09-053 a    5:52 

   10.-   74  SIERRA,Camilo          MAS-A  ASOMASTERYOPAL             08:04:11-069 a    5:54 

   11.-   42  MESA,Gustavo           MAS-A  MESACYCLING TEAM           08:04:20-074 a    6:03 

   12.-  268  VASCO,Daniel           MAS-A  SQUADRA CYCLING TEAM       08:05:22-087 a    7:05 

   13.-   54  BECERRA,Oscar          MAS-A  TRACTOREPUESTOS AVELINO    08:06:06-045 a    7:49 

   14.-   53  RUIZ,Camilo            MAS-A  ASODUITAMA                 08:06:29-047 a    8:12 

   15.-   20  CUPABAN,Jose           MAS-A  TEAM WOLFPACK SANTANDER    08:08:15-008 a    9:58 

   16.-   75  SOCHA,Fredy            MAS-A  CACHIRRES COL.             08:08:32-053 a   10:15 

   17.-   11  CARO,Henry             MAS-A  AEROTIQUETES               08:09:25-078 a   11:08 

   18.-   34  JIMENEZ,Ronald         MAS-A  COSTA RICA                 08:09:40-005 a   11:23 

   19.-  267  FERNANDEZ,Freddy ***   MAS-A  ASOMASTERYOPAL             08:09:47-048 a   11:30 

   20.-   30  GONZALEZ,Ruben         MAS-A  AEROTIQUETES               08:09:54-049 a   11:37 

   21.-    5  BARON,Wilmer           EJE-A  WD DISTRIHIERROS FERRETER  08:10:51-071 a   12:34 

   22.-   35  LOPEZ,Dario            EJE-A  GOBERNACIÓN DE CASANARE    08:10:57-041 a   12:40 

   23.-   39  MARIN,Sebastian        EJE-A  TEAM CAÑAVERAL             08:11:03-017 a   12:46 

   24.-   41  MENDEZ,Cesar           EJE-A  MASCOTAS GOLD              08:11:09-023 a   12:52 

   25.-    1  ACEVEDO,Fernando       EJE-A  GOBERNACIÓN DE CASANARE    08:12:13-053 a   13:56 

   26.-   77  GRISALES,Juan Camilo   EJE-A  CONSTRUCUBIERTAS           08:13:40-018 a   15:23 

   27.-   23  DUARTE,Haiber ***      EJE-A  AEROTIQUETES               08:13:41-043 a   15:24 

   28.-   16  CLAVIJO,Daniel ***     EJE-A  AEROTIQUETES               08:14:00-046 a   15:43 

   29.-   40  MARTINEZ,Jhon          EJE-A  CHAMPIONS BIKE YOPAL       08:14:30-050 a   16:13 

   30.-   13  CATAÑO,Juan            EJE-A  SOLUCIONES Y PARTES        08:14:43-063 a   16:26 

   31.-   43  MORALES,Edilmerley     EJE-A  M&M ELECTRICOS             08:15:59-024 a   17:42 

   32.-   52  ROJAS,Manuel           EJE-A  ASOMASTERYOPAL             08:16:07-020 a   17:50 

   33.-   32  HIGUERA,German         EJE-A  FAMILIA QUINTANA           08:16:22-001 a   18:05 

   34.-    4  AVILA,Cristian         EJE-A  AEROTIQUETES               08:17:18-062 a   19:01 

   35.-   14  CEBALLOS,Duvany        EJE-A  APT TULUA                  08:17:33-050 a   19:16 

   36.-    9  BEJARANO,Andres        EJE-A  CHAMPIONS BIKE YOPAL       08:18:35-004 a   20:18 

   37.-   48  RENDON,John            EJE-A  PROYECTOS URBANOS HELIUM-  08:19:17-033 a   21:00 

   38.-   73  SARMIENTO,Gerardo      EJE-A  ASOMASTER                  08:20:44-054 a   22:27 

   39.-  103  AGUDELO,Eudrey         EJE-A  SQUADRA CYCLING TEAM       08:23:32-033 a   25:15 

   40.-   29  GONZALEZ,Oscar         EJE-A  ELECTRODUITAMA             08:24:06-095 a   25:49 

   41.-  269  ZAMBRANO,Anderson      EJE-A  NINGUNO                    08:25:09-021 a   26:52 

   42.-  106  VARGAS,Mario           EJE-A  APT TULUA                  08:25:12-081 a   26:55 

   43.-   37  MALAVER,Jaime          EJE-A  FUERZA AÉREA COLOMBIANA    08:25:18-035 a   27:01 

   44.-   26  FONSECA,Jose           EJE-A  ING. LUIS CHACÓN ZEA CON   08:28:51-053 a   30:34 

   45.-   47  PORRAS,Wilson          EJE-A  MARCO TULIO RUIZ           08:29:05-064 a   30:48 

   46.-   15  CHACON,Luis            EJE-A  ASOMASTERYOPAL             08:29:35-075 a   31:18 

   47.-   18  CORREA,Carlos          EJE-A  HOSPITAL DPTAL TOMAS URIB  08:31:22-035 a   33:05 

   48.-   44  MORENO,Jonathan        EJE-A  TRANSPORTES LA COLINA - O  08:34:22-030 a   36:05 

   49.-   21  CUY,Ivan               EJE-A  ELECTRODUITAMA             08:39:10-060 a   40:53 

   50.-    2  AMADO,Julian           EJE-A  ASOMASTER YOPAL            08:42:12-006 a   43:55 

   51.-   27  GAITAN,Julio           EJE-A  TEAM GAITAN                08:46:39-080 a   48:22 

   52.-   70  SALAZAR,Cristiam       EJE-A  AEROTIQUETES               08:52:05-006 a   53:48 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

  CLASIFICACION GENERAL MASTER A 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA YOPAL-TAMARA 

 

 Fecha       : 25/09/21 

 Distancia acumulada : 324.2  Kms - Promed : 40.79 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  107  GARCIA,Diego           EJE-A  ATP TULUA                  09:09:14-028 a 1:10:57 

   54.-  270  ZOTA,Cesar             EJE-A  APT TULUA                  09:09:29-082 a 1:11:12 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   28  GONZALEZ,Gustavo       MAS-A    14 Pts 

    2   76  VALENCIA,Diever        MAS-A    10 Pts 

    3   10  BELTRAN,Luis           MAS-A     8 Pts 

    4    7  BECERRA,Juan  ***      MAS-A     8 Pts 

    5   36  LOPEZ,Mauricio         MAS-A     7 Pts 

    6   45  OVALLES,Fabian         MAS-A     2 Pts 

    7   12  CASTELLANOS,Jhon       MAS-A     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  270  ZOTA,Cesar             MAS-A    18 Pts 

    2   10  BELTRAN,Luis           MAS-A    14 Pts 

    3   50  RODRIGUEZ,Leandro      MAS-A     9 Pts 

    4  107  GARCIA,Diego           MAS-A     8 Pts 

    5   29  GONZALEZ,Oscar         MAS-A     5 Pts 

    6   41  MENDEZ,Cesar           MAS-A     3 Pts 

    7   48  RENDON,John            MAS-A     3 Pts 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA YOPAL-TAMARA CATEGORIA B 

 

 Fecha                : 25/09/21 

 Distancia            :  91.8   Kms - Promed     :  33.11  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      98 FLOREZ,Jose          MAS-B  LA GRANJA HAMBURG - TICBU  02:46:21           

   2      92 TORO,Milton          MAS-B  MISSILE-SOLUCIONESYPARTES  02:47:29     1:08 min. 

   3      86 RINCON,Robinson      MAS-B  IAM CHAMPION               02:48:09     1:48 min. 

   4      90 ROJAS,Luis           MAS-B  SPECIALIZED                02:48:43     2:22 min. 

   5      82 MARTINEZ,Rodolfo     MAS-B  TEAM WOLFPACK SANTANDER    02:48:45     2:24 min. 

   6      94 CATAÑO,Andres        MAS-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:50:18     3:57 min. 

   7      95 RIVEROS,Luis         MAS-B  ASOMASTER YOPAL CASANARE   02:52:49     6:28 min. 

   8     104 SANTANA,Edgar        MAS-B  LEÑEROS RACE TEAM          02:53:11     6:50 min. 

   9      84 MONTAÑA,Juan         MAS-B  LA GRANJA HAMBURGUESAS     02:53:46     7:25 min. 

  10      91 TORRES,Hermes        MAS-B  ASOMASTERYOPAL             02:53:58     7:37 min. 

  11     112 MORENO,Luis          MAS-B  FERROUNIVERSAL             02:54:26     8:05 min. 

  12      83 MARIÑO,Leonardo      MAS-B  HAMBURGUESAS LA GRANJA     02:55:02     8:41 min. 

  13      93 OSSA,Jorge           MAS-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:56:18     9:57 min. 

  14      85 RUBIANO,Jaime        MAS-B  AGUA GAVANA                02:58:25    12:04 min. 

  15     100 MONZO,Jose           MAS-B  GOBERNACIÓN DE CASANARE    02:58:25    12:04 min. 

  16      81 NAVARRO,Leonardo     MAS-B  TEAM WOLFPACK SANTANDER    02:58:52    12:31 min. 

  17     105 TORO,Edison          MAS-B  SOLUCIONES Y PARTES        03:01:27    15:06 min. 

  18     113 ARGUELLO,Andres      MAS-B  ALCARAVAN                  03:04:59    18:38 min. 

  19     108 RODRIGUEZ,William    MAS-B  ASOMASTER DUITAMA          03:06:28    20:07 min. 

  20     110 BERNAL,Camilo        MAS-B  AEROTIQUETES               03:11:39    25:18 min. 

  21     101 LOPEZ,Juan           MAS-B  MI FAMILIA Y DIOS          03:16:56    30:35 min. 

  22      97 GIRALDO,Gelmar       MAS-B  I AM CHAMPION-ASOYOPAL     03:17:01    30:40 min. 

  23     111 CARDENAS,Carlos      MAS-B  GOBERNACIÓN DE CASANARE    03:21:42    35:21 min. 

  24      87 RIVEROS,Ramiro       MAS-B  RAMIRO RIVEROS             03:28:05    41:44 min. 

  25      99 NARANJO,Roberto      MAS-B  GOBERNACIÓN DE CASANARE    03:28:05    41:44 min. 

  26      89 BARRERA,Edward       MAS-B  ASOMASTERYOPAL             04:00:50  1:14:29 hor. 

 

 Corredores clasificados : 26 

 

 

CORREDORES QUE NO PARTIO EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      96 CORREGIDOR,Luis      MAS-B  GOBERNANCION DE CASANARE        DNS 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  El Tablon 

     ------------------------------------------------------------------- 

       82  MARTINEZ Rodolfo         TEAM WOLFPACK SAN   5 pts   

       98  FLOREZ Jose              LA GRANJA HAMBURG   4 pts   

       92  TORO Milton              MISSILE-SOLUCIONE   3 pts   

       94  CATAÑO Andres            SOLUCIONES Y PART   2 pts   

       86  RINCON Robinson          IAM CHAMPION        1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Tamara Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

       98  FLOREZ Jose              LA GRANJA HAMBURG  10 pts   

       92  TORO Milton              MISSILE-SOLUCIONE   8 pts   

       86  RINCON Robinson          IAM CHAMPION        6 pts   

       90  ROJAS Luis               SPECIALIZED         5 pts   

       82  MARTINEZ Rodolfo         TEAM WOLFPACK SAN   4 pts   

       94  CATAÑO Andres            SOLUCIONES Y PART   2 pts   

       95  RIVEROS Luis             ASOMASTER YOPAL C   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 45 

     ------------------------------------------------------------------- 

       99  NARANJO Roberto          GOBERNACIÓN DE CA   5 pts   

       87  RIVEROS Ramiro           RAMIRO RIVEROS      3 pts   

      113  ARGUELLO Andres          ALCARAVAN           2 pts   
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER B 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA YOPAL-TAMARA 

 

 Fecha       : 25/09/21 

 Distancia acumulada : 317.9  Kms - Promed : 38.96 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   98  FLOREZ,Jose            MAS-B  LA GRANJA HAMBURG - TICBU  08:14:59-043       

    2.-   86  RINCON,Robinson        MAS-B  IAM CHAMPION               08:15:00-013 a       1 

    3.-   92  TORO,Milton            MAS-B  MISSILE-SOLUCIONESYPARTES  08:15:29-083 a      30 

    4.-   82  MARTINEZ,Rodolfo       MAS-B  TEAM WOLFPACK SANTANDER    08:15:40-029 a      41 

    5.-   90  ROJAS,Luis             MAS-B  SPECIALIZED                08:15:42-030 a      43 

    6.-   94  CATAÑO,Andres          MAS-B  SOLUCIONES Y PARTES        08:16:15-051 a    1:16 

    7.-   95  RIVEROS,Luis           MAS-B  ASOMASTER YOPAL CASANARE   08:24:12-084 a    9:13 

    8.-  104  SANTANA,Edgar          MAS-B  LEÑEROS RACE TEAM          08:24:57-082 a    9:58 

    9.-   91  TORRES,Hermes          MAS-B  ASOMASTERYOPAL             08:25:03-030 a   10:04 

   10.-   84  MONTAÑA,Juan           EJE-B  LA GRANJA HAMBURGUESAS     08:25:30-050 a   10:31 

   11.-  112  MORENO,Luis            EJE-B  FERROUNIVERSAL             08:25:33-002 a   10:34 

   12.-   83  MARIÑO,Leonardo        EJE-B  HAMBURGUESAS LA GRANJA     08:27:15-051 a   12:16 

   13.-   93  OSSA,Jorge             EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        08:27:18-026 a   12:19 

   14.-   85  RUBIANO,Jaime          EJE-B  AGUA GAVANA                08:29:21-045 a   14:22 

   15.-  100  MONZO,Jose             EJE-B  GOBERNACIÓN DE CASANARE    08:30:28-042 a   15:29 

   16.-   81  NAVARRO,Leonardo       EJE-B  TEAM WOLFPACK SANTANDER    08:31:14-042 a   16:15 

   17.-  105  TORO,Edison            EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        08:33:09-040 a   18:10 

   18.-  113  ARGUELLO,Andres        EJE-B  ALCARAVAN                  08:36:29-040 a   21:30 

   19.-  108  RODRIGUEZ,William      EJE-B  ASOMASTER DUITAMA          08:40:06-018 a   25:07 

   20.-  110  BERNAL,Camilo          EJE-B  AEROTIQUETES               08:43:17-041 a   28:18 

   21.-   97  GIRALDO,Gelmar         EJE-B  I AM CHAMPION-ASOYOPAL     08:49:47-015 a   34:48 

   22.-  101  LOPEZ,Juan             EJE-B  MI FAMILIA Y DIOS          08:53:58-084 a   38:59 

   23.-   87  RIVEROS,Ramiro         EJE-B  RAMIRO RIVEROS             09:02:41-022 a   47:42 

   24.-   99  NARANJO,Roberto        EJE-B  GOBERNACIÓN DE CASANARE    09:04:12-032 a   49:13 

   25.-   89  BARRERA,Edward         EJE-B  ASOMASTERYOPAL             10:12:35-037 a 1:57:36 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   98  FLOREZ,Jose            MAS-B    14 Pts 

    2   92  TORO,Milton            MAS-B    11 Pts 

    3   82  MARTINEZ,Rodolfo       MAS-B     9 Pts 

    4   86  RINCON,Robinson        MAS-B     7 Pts 

    5   90  ROJAS,Luis             MAS-B     5 Pts 

    6   94  CATAÑO,Andres          MAS-B     4 Pts 

    7   95  RIVEROS,Luis           MAS-B     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  113  ARGUELLO,Andres        MAS-B    11 Pts 

    2  110  BERNAL,Camilo          MAS-B    10 Pts 

    3   99  NARANJO,Roberto        MAS-B     9 Pts 

    4   94  CATAÑO,Andres          MAS-B     5 Pts 

    5   91  TORRES,Hermes          MAS-B     5 Pts 

    6  105  TORO,Edison            MAS-B     5 Pts 

    7  104  SANTANA,Edgar          MAS-B     5 Pts 

    8   87  RIVEROS,Ramiro         MAS-B     5 Pts 

    9   82  MARTINEZ,Rodolfo       MAS-B     3 Pts 

   10   84  MONTAÑA,Juan           MAS-B     2 Pts 

 

O RIVEROS 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA YOPAL-TAMARA CATEGORIA C 

 

 Fecha                : 26/09/20 

 Distancia            :  91.8   Kms - Promed     :  34.41  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 SANCHEZ,Carlos       MAS-C  COLNAGO CM TEAM            02:40:04           

   2     157 CARVAJAL,Victor      MAS-C  COLNAGO CM TEAM            02:40:42       38 seg. 

   3     141 QUIÑONES,Elieser     MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         02:41:32     1:28 min. 

   4     138 NIÑO,Miguel          MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         02:41:37     1:33 min. 

   5     189 NIÑO,Libardo         MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         02:41:56     1:52 min. 

   6     152 GOMEZ,Jorge          MAS-C  MISSILE BIKE SHOP-COLBIC   02:43:00     2:56 min. 

   7     142 SOTO,James           MAS-C  ANTIOQUIA                  02:43:10     3:06 min. 

   8     150 PINZON,Miguel        MAS-C  AMIGOS PROM90 IND SOCORRO  02:43:53     3:49 min. 

   9     161 RAMIREZ,Fredy        MAS-C  COLNAGO CM TEAM            02:44:24     4:20 min. 

  10     158 GARCIA,Jorge         MAS-C  COLNAGO CM TEAM            02:45:18     5:14 min. 

  11     140 ARENAS,Fabio         MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         02:45:29     5:25 min. 

  12     129 CELY,Roke            MAS-C  FASHION COLOR FACATATIVA   02:46:27     6:23 min. 

  13     137 LOPEZ,Jhon           MAS-C  AL CUBO TRAVEL             02:46:27     6:23 min. 

  14     128 GUTIERREZ,Oscar      MAS-C  INDEPENDIENTE              02:46:45     6:41 min. 

  15     154 QUINTANA,Henry       MAS-C  COOTRAHEROES LTDA          02:46:54     6:50 min. 

  16     164 GUZMAN,Martin        MAS-C  ASOMASTER DUITAMA          02:48:43     8:39 min. 

  17     156 SANCHEZ,Auli         MAS-C  GOBERNACION CASANARE       02:50:06    10:02 min. 

  18     187 GIL,Carlos           MAS-C  ALKUBO TRAVEL              02:50:41    10:37 min. 

  19     145 ROJAS,Javier         MAS-C  ASOMASTER YOPAL            02:52:10    12:06 min. 

  20     162 BURGOS,Edwin         MAS-C  UAESP-AROMA GOURMET        02:53:09    13:05 min. 

  21     135 DIAZ,Juan            MAS-C  ALKUBO TRAVEL              02:54:24    14:20 min. 

  22     166 VILLATE,Luis         MAS-C  INDUSTRIAS VILER           02:54:31    14:27 min. 

  23     131 UMBA,Wilder          MAS-C  ALCARAVAN RUTEROS 46       02:55:54    15:50 min. 

  24     160 SALDARRIAGA,Walter   MAS-C  COLNAGO CM TEAM            02:56:18    16:14 min. 

  25     148 CARDENAS,Hector      MAS-C  CICLO MUNDO                02:56:51    16:47 min. 

  26     134 HERRERA,German       MAS-C  CM COLNAGO                 02:57:54    17:50 min. 

  27     155 GONZALEZ,Gustavo     MAS-C  ELECTRICOS GONZALEZ        02:58:31    18:27 min. 

  28     136 DIAZ,Eider ***       MAS-C  ALKUBO TRAVEL              03:01:17    21:13 min. 

  29     144 FUENTES,Eulogio      MAS-C  CLUB AEROTIQUETES          03:02:16    22:12 min. 

  30     167 PEREZ,Fabian         MAS-C  INDUSTRIAS VILER           03:02:23    22:19 min. 

  31     139 NIÑO,Victor          MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         03:04:33    24:29 min. 

  32     149 PEREZ,Pedro          MAS-C  ASOMASTER YOPAL            03:05:06    25:02 min. 

  33     165 PAEZ,Gonzalo         MAS-C  ELECTRODUITAMA             03:09:00    28:56 min. 

  34     168 MARTINEZ,Gerardo     MAS-C  ALIVE WORLD                03:10:46    30:42 min. 

  35     132 SERRANO,Edgar        MAS-C  PUERTO LLERAS, META        03:12:28    32:24 min. 

  36     143 PEREZ,Ramon          MAS-C  GOBERNACION DE CASANARE    03:12:28    32:24 min. 

  37     146 BELLO,Ricardo        MAS-C  GOBERNACIÓN DE CASANARE    03:18:25    38:21 min. 

  38     133 MATUS,Mario          MAS-C  BELICE                     03:23:22    43:18 min. 

  39     147 MELENDEZ,Willian     MAS-C  GOBERNACION DE CASANARE    03:33:25    53:21 min. 

 

 Corredores clasificados : 39 

 

 

  

 

  



9 

XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  El Tablon 

     ------------------------------------------------------------------- 

      141  QUIÑONES Elieser         CONSTRUCCIONES ZE   5 pts   

      153  SANCHEZ Carlos           COLNAGO CM TEAM     4 pts   

      138  NIÑO Miguel              CONSTRUCCIONES ZE   3 pts   

      150  PINZON Miguel            AMIGOS PROM90 IND   2 pts   

      140  ARENAS Fabio             CONSTRUCCIONES ZE   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Tamara Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      153  SANCHEZ Carlos           COLNAGO CM TEAM    10 pts   

      157  CARVAJAL Victor          COLNAGO CM TEAM     8 pts   

      141  QUIÑONES Elieser         CONSTRUCCIONES ZE   6 pts   

      138  NIÑO Miguel              CONSTRUCCIONES ZE   5 pts   

      189  NIÑO Libardo             CONSTRUCCIONES ZE   4 pts   

      152  GOMEZ Jorge              MISSILE BIKE SHOP   2 pts   

      142  SOTO James               ANTIOQUIA           1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Km 45 

     ------------------------------------------------------------------- 

      140  ARENAS Fabio             CONSTRUCCIONES ZE   5 pts   

      152  GOMEZ Jorge              MISSILE BIKE SHOP   3 pts   

      137  LOPEZ Jhon               AL CUBO TRAVEL      2 pts   
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER C 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA YOPAL-TAMARA 

 

  Fecha       : 25/09/21 

  Distancia acumulada : 317.9  Kms - Promed : 39.18 Kms/hora. 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  153  SANCHEZ,Carlos         MAS-C  COLNAGO CM TEAM            08:07:33-069       

    2.-  189  NIÑO,Libardo           MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         08:08:40-075 a    1:07 

    3.-  141  QUIÑONES,Elieser       MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         08:08:44-038 a    1:11 

    4.-  157  CARVAJAL,Victor        MAS-C  COLNAGO CM TEAM            08:08:44-060 a    1:11 

    5.-  138  NIÑO,Miguel            MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         08:08:54-003 a    1:21 

    6.-  142  SOTO,James             MAS-C  ANTIOQUIA                  08:10:09-065 a    2:36 

    7.-  152  GOMEZ,Jorge            MAS-C  MISSILE BIKE SHOP-COLBIC   08:10:40-011 a    3:07 

    8.-  150  PINZON,Miguel          MAS-C  AMIGOS PROM90 IND SOCORRO  08:11:02-079 a    3:29 

    9.-  161  RAMIREZ,Fredy          MAS-C  COLNAGO CM TEAM            08:12:42-010 a    5:09 

   10.-  140  ARENAS,Fabio           MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         08:13:19-033 a    5:46 

   11.-  137  LOPEZ,Jhon             MAS-C  AL CUBO TRAVEL             08:13:31-007 a    5:58 

   12.-  158  GARCIA,Jorge           MAS-C  COLNAGO CM TEAM            08:14:09-022 a    6:36 

   13.-  154  QUINTANA,Henry         MAS-C  COOTRAHEROES LTDA          08:14:35-087 a    7:02 

   14.-  128  GUTIERREZ,Oscar        MAS-C  INDEPENDIENTE              08:14:51-084 a    7:18 

   15.-  129  CELY,Roke              EJE-C  FASHION COLOR FACATATIVA   08:14:55-070 a    7:22 

   16.-  164  GUZMAN,Martin          EJE-C  ASOMASTER DUITAMA          08:18:17-094 a   10:44 

   17.-  156  SANCHEZ,Auli           EJE-C  GOBERNACION CASANARE       08:18:58-017 a   11:25 

   18.-  187  GIL,Carlos             EJE-C  ALKUBO TRAVEL              08:19:50-001 a   12:17 

   19.-  145  ROJAS,Javier           EJE-C  ASOMASTER YOPAL            08:20:29-088 a   12:56 

   20.-  162  BURGOS,Edwin           EJE-C  UAESP-AROMA GOURMET        08:22:12-037 a   14:39 

   21.-  166  VILLATE,Luis           EJE-C  INDUSTRIAS VILER           08:22:33-095 a   15:00 

   22.-  135  DIAZ,Juan              EJE-C  ALKUBO TRAVEL              08:22:45-062 a   15:12 

   23.-  160  SALDARRIAGA,Walter     EJE-C  COLNAGO CM TEAM            08:23:32-091 a   15:59 

   24.-  131  UMBA,Wilder            EJE-C  ALCARAVAN RUTEROS 46       08:25:19-043 a   17:46 

   25.-  148  CARDENAS,Hector        EJE-C  CICLO MUNDO                08:26:19-042 a   18:46 

   26.-  155  GONZALEZ,Gustavo       EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ        08:27:21-021 a   19:48 

   27.-  134  HERRERA,German         EJE-C  CM COLNAGO                 08:28:18-031 a   20:45 

   28.-  144  FUENTES,Eulogio        EJE-C  CLUB AEROTIQUETES          08:30:14-097 a   22:41 

   29.-  136  DIAZ,Eider ***         EJE-C  ALKUBO TRAVEL              08:30:43-031 a   23:10 

   30.-  167  PEREZ,Fabian           EJE-C  INDUSTRIAS VILER           08:31:11-066 a   23:38 

   31.-  139  NIÑO,Victor            EJE-C  CONSTRUCCIONES ZEA         08:32:54-063 a   25:21 

   32.-  149  PEREZ,Pedro            EJE-C  ASOMASTER YOPAL            08:34:49-016 a   27:16 

   33.-  165  PAEZ,Gonzalo           EJE-C  ELECTRODUITAMA             08:37:17-027 a   29:44 

   34.-  168  MARTINEZ,Gerardo       EJE-C  ALIVE WORLD                08:40:20-091 a   32:47 

   35.-  132  SERRANO,Edgar          EJE-C  PUERTO LLERAS, META        08:41:02-077 a   33:29 

   36.-  133  MATUS,Mario            EJE-C  BELICE                     08:55:51-003 a   48:18 

   37.-  143  PEREZ,Ramon            EJE-C  GOBERNACION DE CASANARE    09:00:40-031 a   53:07 

   38.-  147  MELENDEZ,Willian       EJE-C  GOBERNACION DE CASANARE    09:02:28-065 a   54:55 

   39.-  146  BELLO,Ricardo          EJE-C  GOBERNACIÓN DE CASANARE    09:07:44-011 a 1:00:11 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  153  SANCHEZ,Carlos         MAS-C    14 Pts 

    2  141  QUIÑONES,Elieser       MAS-C    11 Pts 

    3  157  CARVAJAL,Victor        MAS-C     8 Pts 

    4  138  NIÑO,Miguel            MAS-C     8 Pts 

    5  189  NIÑO,Libardo           MAS-C     4 Pts 

    6  152  GOMEZ,Jorge            MAS-C     2 Pts 

    7  150  PINZON,Miguel          MAS-C     2 Pts 

    8  142  SOTO,James             MAS-C     1 Pts 

    9  140  ARENAS,Fabio           MAS-C     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  141  QUIÑONES,Elieser       MAS-C    15 Pts 

    2  140  ARENAS,Fabio           MAS-C    11 Pts 

    3  128  GUTIERREZ,Oscar        MAS-C    10 Pts 

    4  137  LOPEZ,Jhon             MAS-C     9 Pts 

    5  187  GIL,Carlos             MAS-C     5 Pts 

    6  166  VILLATE,Luis           MAS-C     4 Pts 

    7  153  SANCHEZ,Carlos         MAS-C     3 Pts 

    8  152  GOMEZ,Jorge            MAS-C     3 Pts 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA LA CHAPARRERA-TAMARA CATEGORIA D 

 

  Fecha                : 25/09/21 

Distancia            :  60.8   Kms - Promed     :  30.83  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     198 MONCADA,Gerardo      MAS-D  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   01:58:20           

   2     195 OTALVARO,Jorge       MAS-D  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   01:58:20           mt. 

   3     207 HERNANDEZ,Wilson     MAS-D  FERRE DON EFRA.G.MARTTI    01:58:43       23 seg. 

   4     204 SAAVEDRA,Carlos      MAS-D  ALCARAVANES                01:58:51       31 seg. 

   5     229 GIRALDO,Carlos Mario MAS-D  COLNAGO CM                 01:59:13       53 seg. 

   6     206 HERNANDEZ,Hugo       MAS-D  FERRE DON EFRA.G.MARTTI    01:59:23     1:03 min. 

   7     172 JAIMES,Luis A        MAS-D  TODO POR AMOR              02:00:28     2:08 min. 

   8     194 HERRERA,Hector       MAS-D  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   02:00:47     2:27 min. 

   9     205 CASTILLO,Orlando     MAS-D  INTEGRAR INVERSIONES-TEAM  02:01:43     3:23 min. 

  10     263 SANCHEZ,Edgar        MAS-D  CONSTRUZEA-GREMLINS        02:01:43     3:23 min. 

  11     228 SOTO,Jaime           MAS-D  COLNAGO CM                 02:03:30     5:10 min. 

  12     200 BARRERA,Daniel       MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         02:06:02     7:42 min. 

  13     224 GAVIRIA,Reinaldo     MAS-D  CONSTRUZEA-GAVIRIA SPORT   02:06:30     8:10 min. 

  14     221 RODRIGUEZ,Jose       MAS-D  COOPSERPAK                 02:06:38     8:18 min. 

  15     185 ALZATE,Carlos        MAS-D  ALCUBO MARKETING DE EXPEI  02:06:53     8:33 min. 

  16     180 SANCHEZ,Wilson       MAS-D  ASO MANIZALES              02:07:58     9:38 min. 

  17     203 BONILLA,Pedro        MAS-D  CLUB ALCARAVAN             02:08:27    10:07 min. 

  18     215 BARRERA,Richard      MAS-D  PANADERIA Y PASTELERIA MA  02:10:09    11:49 min. 

  19     216 BECERRA,Lucio        MAS-D  TRACTOREPUESTOS AVELINO    02:10:18    11:58 min. 

  20     220 RAMIREZ,Saulo        MAS-D  COOPSERPAK-CONSTRUZEA      02:11:26    13:06 min. 

  21     171 MAYORGA,Alfredo      MAS-D  GIRARDOT DE TODOS          02:11:37    13:17 min. 

  22     192 RODRIGUEZ,Julio      MAS-D  HACIENDA SANTA CATALINA    02:11:45    13:25 min. 

  23     219 RODRIGUEZ,Gerardo    MAS-D  ELECTRODUITAMA-MUNDICHEVR  02:11:53    13:33 min. 

  24     196 ORTIZ,Jorge          MAS-D  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   02:12:54    14:34 min. 

  25     213 VALENCIA,Sebastian   MAS-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   02:14:26    16:06 min. 

  26     193 QUINTERO,Henry       MAS-D  AUTOLAVADOS LAS VEGAS      02:15:14    16:54 min. 

  27     179 MEDELLIN,Edgar       MAS-D  FINCHLEY RT UK             02:15:55    17:35 min. 

  28      49 RIVERA,Narda         ELITE  AEROTIQUETES               02:16:29    18:09 min. 

  29     197 MESA,Gustavo         MAS-D  TEAM MESA CYCLING          02:19:41    21:21 min. 

  30     199 DIEZ,Jose            MAS-D  MAS SPORT - JOELDS         02:20:34    22:14 min. 

  31     202 ATEHORTUA,Diego      MAS-D  CAFETEROS CYCLING CLUB- R  02:21:03    22:43 min. 

  32     210 MANCIPE,Ricardo      MAS-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   02:21:36    23:16 min. 

  33      19 COY,Lyly             ELITE  GOBERNACION DE CASANARE    02:22:01    23:41 min. 

  34     211 RAVELO,Antonio       MAS-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   02:23:06    24:46 min. 

  35     188 PIRACON,Jose         MAS-D  INDEPENDIENTE              02:24:15    25:55 min. 

  36     214 LLANOS,Alfonso       MAS-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   02:24:21    26:01 min. 

  37     102 VALLEJO,Naidu        ELITE  GOBERNACION DE CASANARE    02:24:37    26:17 min. 

  38      24 ESQUIVEL,Leidy       ELITE  INDEPENDIENTE              02:24:40    26:20 min. 

  39     223 BERMUDEZ,Jose        MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   02:25:03    26:43 min. 

  40     182 CARO,Pablo           MAS-D  ALMACÉN SURTI DODGE        02:25:15    26:55 min. 

  41     183 RUIZ,Alejandro       MAS-D  DROGAS EL REBAJON.HTZ      02:26:58    28:38 min. 

  42     190 RENDON,Juan          MAS-D  VALLE                      02:27:49    29:29 min. 

  43     227 ARENAS,Igor          MAS-D  PASSION BIKE               02:32:51    34:31 min. 

  44     218 MAYORGA,Carlos       MAS-D  ASOMASTER DUITAMA          02:32:57    34:37 min. 

  45     226 GRIMALDOS,Arnulfo    MAS-D  TRANSPORTES LA COLINA - O  02:32:57    34:37 min. 

  46     184 YACAMAN,Gustavo      MAS-D  TUVACOL-TRIMP              02:33:42    35:22 min. 

  47      17 CONDE,Nidia          ELITE  GOBERNACION DE CASANARE    02:36:48    38:28 min. 

  48     181 GRAJALES,Fernando    MAS-D  ALCUBO MARKETING DE EXPER  02:37:19    38:59 min. 

  49     186 MANRIQUE,Mirtiliano  MAS-D  ASOMASTER YOPAL            02:40:34    42:14 min. 

  50     191 ANGARITA,Hector      MAS-D  THEKA LTDA                 02:54:40    56:20 min. 

  51     208 OCAMPO,Ernesto       MAS-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   02:55:44    57:24 min. 

  52     209 QUIÑONES,Guillermo   MAS-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   02:55:59    57:39 min. 

 

 Corredores clasificados : 52 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

 

CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      46 PEDRAZA,Yurany       ELITE  GOBERNACION DE CASANARE         DNF 

  --     178 SUAREZ,Fernando      MAS-D  CARRUCA LIMINTADA               DNF 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  El Tablon 

     ------------------------------------------------------------------- 

      203  BONILLA Pedro            CLUB ALCARAVAN      5 pts   

      171  MAYORGA Alfredo          GIRARDOT DE TODOS   4 pts   

      196  ORTIZ Jorge              TOTTO-HH ESTRUCTU   3 pts   

      198  MONCADA Gerardo          TOTTO-HH ESTRUCTU   2 pts   

      204  SAAVEDRA Carlos          ALCARAVANES         1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Tamara Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      198  MONCADA Gerardo          TOTTO-HH ESTRUCTU  10 pts   

      195  OTALVARO Jorge           TOTTO-HH ESTRUCTU   8 pts   

      207  HERNANDEZ Wilson         FERRE DON EFRA.G.   6 pts   

      204  SAAVEDRA Carlos          ALCARAVANES         5 pts   

      229  GIRALDO Carlos Mario     COLNAGO CM          4 pts   

      206  HERNANDEZ Hugo           FERRE DON EFRA.G.   2 pts   

      172  JAIMES Luis A            TODO POR AMOR       1 pts   

 

 

PASOS DE LES METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      196  ORTIZ Jorge              TOTTO-HH ESTRUCTU   5 pts   

      171  MAYORGA Alfredo          GIRARDOT DE TODOS   3 pts   

      203  BONILLA Pedro            CLUB ALCARAVAN      2 pts   
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER D 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA LA CHAPARRERA-TAMARA 

 

 Fecha       : 25/09/21 

 Distancia acumulada : 239.9  Kms - Promed : 37.55 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  207  HERNANDEZ,Wilson       MAS-D  FERRE DON EFRA.G.MARTTI    06:25:15-016       

    2.-  195  OTALVARO,Jorge         MAS-D  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   06:25:36-064 a      21 

    3.-  204  SAAVEDRA,Carlos        MAS-D  ALCARAVANES                06:25:47-039 a      32 

    4.-  198  MONCADA,Gerardo        MAS-D  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   06:26:08-082 a      53 

    5.-  229  GIRALDO,Carlos Mario   MAS-D  COLNAGO CM                 06:26:27-043 a    1:12 

    6.-  206  HERNANDEZ,Hugo         MAS-D  FERRE DON EFRA.G.MARTTI    06:27:03-066 a    1:48 

    7.-  194  HERRERA,Hector         MAS-D  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   06:27:31-041 a    2:16 

    8.-  172  JAIMES,Luis A          MAS-D  TODO POR AMOR              06:27:38-031 a    2:23 

    9.-  205  CASTILLO,Orlando       MAS-D  INTEGRAR INVERSIONES-TEAM  06:29:00-099 a    3:45 

   10.-  228  SOTO,Jaime             MAS-D  COLNAGO CM                 06:29:23-041 a    4:08 

   11.-  263  SANCHEZ,Edgar          MAS-D  CONSTRUZEA-GREMLINS        06:30:18-016 a    5:03 

   12.-  224  GAVIRIA,Reinaldo       MAS-D  CONSTRUZEA-GAVIRIA SPORT   06:33:52-087 a    8:37 

   13.-  200  BARRERA,Daniel         MAS-D  CONSTRUCCIONES ZEA         06:34:21-021 a    9:06 

   14.-  180  SANCHEZ,Wilson         MAS-D  ASO MANIZALES              06:34:29-039 a    9:14 

   15.-  185  ALZATE,Carlos          MAS-D  ALCUBO MARKETING DE EXPEI  06:34:44-066 a    9:29 

   16.-  203  BONILLA,Pedro          MAS-D  CLUB ALCARAVAN             06:37:10-032 a   11:55 

   17.-  216  BECERRA,Lucio          MAS-D  TRACTOREPUESTOS AVELINO    06:37:53-007 a   12:38 

   18.-  215  BARRERA,Richard        MAS-D  PANADERIA Y PASTELERIA MA  06:38:20-056 a   13:05 

   19.-  221  RODRIGUEZ,Jose         MAS-D  COOPSERPAK                 06:38:52-067 a   13:37 

   20.-  192  RODRIGUEZ,Julio        EJE-D  HACIENDA SANTA CATALINA    06:39:13-086 a   13:58 

   21.-  220  RAMIREZ,Saulo          EJE-D  COOPSERPAK-CONSTRUZEA      06:40:19-097 a   15:04 

   22.-  171  MAYORGA,Alfredo        EJE-D  GIRARDOT DE TODOS          06:40:34-080 a   15:19 

   23.-  219  RODRIGUEZ,Gerardo      EJE-D  ELECTRODUITAMA-MUNDICHEVR  06:40:42-088 a   15:27 

   24.-  196  ORTIZ,Jorge            EJE-D  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   06:41:24-027 a   16:09 

   25.-  193  QUINTERO,Henry         EJE-D  AUTOLAVADOS LAS VEGAS      06:42:48-044 a   17:33 

   26.-   49  RIVERA,Narda           DAMAS  AEROTIQUETES               06:44:36-053 a   19:21 

   27.-  179  MEDELLIN,Edgar         EJE-D  FINCHLEY RT UK             06:44:51-074 a   19:36 

   28.-  197  MESA,Gustavo           EJE-D  TEAM MESA CYCLING          06:47:40-006 a   22:25 

   29.-  199  DIEZ,Jose              EJE-D  MAS SPORT - JOELDS         06:49:50-040 a   24:35 

   30.-  202  ATEHORTUA,Diego        EJE-D  CAFETEROS CYCLING CLUB- R  06:50:24-053 a   25:09 

   31.-   19  COY,Lyly               DAMAS  GOBERNACION DE CASANARE    06:50:36-076 a   25:21 

   32.-  188  PIRACON,Jose           EJE-D  INDEPENDIENTE              06:53:02-082 a   27:47 

   33.-  211  RAVELO,Antonio         EJE-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   06:53:33-001 a   28:18 

   34.-  223  BERMUDEZ,Jose          EJE-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   06:54:22-067 a   29:07 

   35.-  102  VALLEJO,Naidu          DAMAS  GOBERNACION DE CASANARE    06:54:35-000 a   29:20 

   36.-  214  LLANOS,Alfonso         EJE-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   06:54:43-007 a   29:28 

   37.-  182  CARO,Pablo             EJE-D  ALMACÉN SURTI DODGE        06:55:21-057 a   30:06 

   38.-   24  ESQUIVEL,Leidy         DAMAS  INDEPENDIENTE              06:56:44-047 a   31:29 

   39.-  226  GRIMALDOS,Arnulfo      EJE-D  TRANSPORTES LA COLINA - O  07:02:08-078 a   36:53 

   40.-  184  YACAMAN,Gustavo        EJE-D  TUVACOL-TRIMP              07:02:42-035 a   37:27 

   41.-  183  RUIZ,Alejandro         EJE-D  DROGAS EL REBAJON.HTZ      07:02:55-098 a   37:40 

   42.-  227  ARENAS,Igor            EJE-D  PASSION BIKE               07:03:12-095 a   37:57 

   43.-  210  MANCIPE,Ricardo        EJE-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   07:03:37-054 a   38:22 

   44.-  181  GRAJALES,Fernando      EJE-D  ALCUBO MARKETING DE EXPER  07:06:54-027 a   41:39 

   45.-  186  MANRIQUE,Mirtiliano    EJE-D  ASOMASTER YOPAL            07:08:40-053 a   43:25 

   46.-  190  RENDON,Juan            EJE-D  VALLE                      07:14:01-004 a   48:46 

   47.-  213  VALENCIA,Sebastian     EJE-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   07:17:03-037 a   51:48 

   48.-   17  CONDE,Nidia            DAMAS  GOBERNACION DE CASANARE    07:23:45-007 a   58:30 

   49.-  208  OCAMPO,Ernesto         EJE-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   07:29:18-018 a 1:04:03 

   50.-  209  QUIÑONES,Guillermo     EJE-D  EOP DEVELOPMENT TEAM USA   07:53:52-083 a 1:28:37 

   51.-  191  ANGARITA,Hector        EJE-D  THEKA LTDA                 08:08:07-091 a 1:42:52 

   52.-  218  MAYORGA,Carlos         EJE-D  ASOMASTER DUITAMA          08:11:40-096 a 1:46:25 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  198  MONCADA,Gerardo        MAS-D    12 Pts 

    2  195  OTALVARO,Jorge         MAS-D     8 Pts 

    3  207  HERNANDEZ,Wilson       MAS-D     6 Pts 

    4  204  SAAVEDRA,Carlos        MAS-D     6 Pts 

    5  203  BONILLA,Pedro          MAS-D     5 Pts 

    6  229  GIRALDO,Carlos Mario   MAS-D     4 Pts 

    7  171  MAYORGA,Alfredo        MAS-D     4 Pts 

    8  196  ORTIZ,Jorge            MAS-D     3 Pts 

    9  206  HERNANDEZ,Hugo         MAS-D     2 Pts 

   10  172  JAIMES,Luis A          MAS-D     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  196  ORTIZ,Jorge            MAS-D    19 Pts 

    2  171  MAYORGA,Alfredo        MAS-D    13 Pts 

    3  172  JAIMES,Luis A          MAS-D     5 Pts 

    4  216  BECERRA,Lucio          MAS-D     5 Pts 

    5  207  HERNANDEZ,Wilson       MAS-D     2 Pts 

    6  229  GIRALDO,Carlos Mario   MAS-D     2 Pts 

    7  203  BONILLA,Pedro          MAS-D     2 Pts 

    8  215  BARRERA,Richard        MAS-D     2 Pts 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA LA CHAPARRERA-TAMARA CATEGORIA E 

 

                   

 Fecha                : 25/09/21 

 Distancia            :  60.8   Kms - Promed     :  28.15  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     257 WILCHES,Pablo ***    MAS-E  IMRD MADRID-IMRD FACA      02:09:35           

   2     240 PACHECO,Pedro        MAS-E  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   02:09:38        3 seg. 

   3     256 SALAZAR,Hugo ***     MAS-E  GRUPO RIOS COLVENNER       02:14:50     5:15 min. 

   4     175 CHAPARRO,Heli ***    MAS-E  TEAM CARRUCA               02:15:01     5:26 min. 

   5     252 CEPEDA,Mauro         MAS-E  ASOMASTER DUITAMA          02:16:19     6:44 min. 

   6     259 CAICEDO,Alvaro ***   MAS-E  IMRD MADRID                02:17:18     7:43 min. 

   7     242 ZORRO,Luis           MAS-E  ASOMASTERYOPAL             02:17:47     8:12 min. 

   8     254 LOPERA,Libardo ***   MAS-E  ANTIOQUIA                  02:18:49     9:14 min. 

   9     258 PEÑA,Jorge ***       MAS-E  IMRD MADRID                02:18:51     9:16 min. 

  10     241 GUTIERREZ,Orlando    MAS-E  CONFECCIONES PELOS         02:19:49    10:14 min. 

  11     262 PUYANA,Enrique ***   MAS-E  CAÑAVERAL                  02:22:16    12:41 min. 

  12     260 BOGOTA,Claudio ***   MAS-E  IMRD MADRID                02:22:37    13:02 min. 

  13     255 ZAPATA,Carlos ***    MAS-E  ASEO GLOBAL CAZ BICICLETA  02:23:05    13:30 min. 

  14     246 BOBADILLA,Hector *** MAS-E  TEAM CARRUCA               02:23:10    13:35 min. 

  15     250 GONZALEZ,Luis        MAS-E  CONSTRUCCIONES ENERGY      02:23:44    14:09 min. 

  16     234 GALINDO,Juval ***    MAS-E  ALMACÉN SURTI DODGE        02:28:01    18:26 min. 

  17     237 ORTEGA,Jose          MAS-E  RECORD DISTRIBUCIONES.     02:28:03    18:28 min. 

  18     239 CORZO,Jaime          MAS-E  AUTOLAVADOS LAS VEGAS      02:30:03    20:28 min. 

  19     176 SIACHOQUE,Carlos Jul MAS-E  TEAM CARRUCA               02:30:19    20:44 min. 

  20     247 JIMENEZ,Ulises ***   MAS-E  FAMILIA JIMENEZ            02:31:59    22:24 min. 

  21     248 HERNANDEZ,Augusto    MAS-E  GREMLINS POLLO Y PARRILLA  02:32:09    22:34 min. 

  22     235 GALLO,Luis           MAS-E  COPETRAN                   02:34:30    24:55 min. 

  23     231 REYES,Ismael ***     MAS-E  CENTURY ROAD CLUB OF AMER  02:34:58    25:23 min. 

  24     177 HERNANDEZ,German     MAS-E  TEAM CARRUCA               02:36:05    26:30 min. 

  25     244 BARRERA,Ernesto ***  MAS-E  PANADERIA Y PASTELERIA MA  02:36:49    27:14 min. 

  26     249 BARRETO,Roberto ***  MAS-E  CONSTRUCCIONES ENERGY      02:38:15    28:40 min. 

  27     245 GARCIA,Fabian ***    MAS-E  SURAMERICANA DE TORNILLOS  02:40:55    31:20 min. 

  28     232 OSORIO,Luis          MAS-E  RESPUESTOS DE LA COSTA     02:42:19    32:44 min. 

  29     251 NOCUA,Manuel         MAS-E  MUNDICHEVROLET REPUESTOS   02:52:21    42:46 min. 

  30     174 BUENAHORA,Rafael     MAS-E  GANADERIA 3HB              02:53:50    44:15 min. 

  31     236 ORTEGA,Julio         MAS-E  RECORD DISTRIBUCIONES.     02:59:18    49:43 min. 

 

 Corredores clasificados : 31 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  El Tablon 

     ------------------------------------------------------------------- 

      257  WILCHES Pablo ***        IMRD MADRID-IMRD    5 pts   

      240  PACHECO Pedro            TOTTO-HH ESTRUCTU   4 pts   

      256  SALAZAR Hugo ***         GRUPO RIOS COLVEN   3 pts   

      252  CEPEDA Mauro             ASOMASTER DUITAMA   2 pts   

      259  CAICEDO Alvaro ***       IMRD MADRID         1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Tamara Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      257  WILCHES Pablo ***        IMRD MADRID-IMRD   10 pts   

      240  PACHECO Pedro            TOTTO-HH ESTRUCTU   8 pts   

      256  SALAZAR Hugo ***         GRUPO RIOS COLVEN   6 pts   

      175  CHAPARRO Heli            TEAM CARRUCA        5 pts   

      252  CEPEDA Mauro             ASOMASTER DUITAMA   4 pts   

      259  CAICEDO Alvaro ***       IMRD MADRID         2 pts   

      242  ZORRO Luis               ASOMASTERYOPAL      1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      237  ORTEGA Jose              RECORD DISTRIBUCI   5 pts   

      175  CHAPARRO Heli            TEAM CARRUCA        3 pts   

      241  GUTIERREZ Orlando        CONFECCIONES PELO   2 pts   
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER E 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA LA CHAPARRERA-TAMARA 

 

 Fecha       : 25/09/21 

 Distancia acumulada : 239.9  Kms - Promed : 34.32 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  240  PACHECO,Pedro          MAS-E  TOTTO-HH ESTRUCTURAS MET   07:00:49-011       

    2.-  257  WILCHES,Pablo ***      MAS-E  IMRD MADRID-IMRD FACA      07:01:16-083 a      27 

    3.-  175  CHAPARRO,Heli ***      MAS-E  TEAM CARRUCA               07:07:28-025 a    6:39 

    4.-  256  SALAZAR,Hugo ***       MAS-E  GRUPO RIOS COLVENNER       07:08:03-029 a    7:14 

    5.-  252  CEPEDA,Mauro           MAS-E  ASOMASTER DUITAMA          07:08:12-004 a    7:23 

    6.-  259  CAICEDO,Alvaro ***     MAS-E  IMRD MADRID                07:10:23-031 a    9:34 

    7.-  242  ZORRO,Luis             MAS-E  ASOMASTERYOPAL             07:10:47-045 a    9:58 

    8.-  241  GUTIERREZ,Orlando      MAS-E  CONFECCIONES PELOS         07:11:53-059 a   11:04 

    9.-  258  PEÑA,Jorge ***         MAS-E  IMRD MADRID                07:12:54-073 a   12:05 

   10.-  262  PUYANA,Enrique ***     MAS-E  CAÑAVERAL                  07:15:17-021 a   14:28 

   11.-  254  LOPERA,Libardo ***     MAS-E  ANTIOQUIA                  07:15:21-096 a   14:32 

   12.-  250  GONZALEZ,Luis          MAS-E  CONSTRUCCIONES ENERGY      07:16:12-047 a   15:23 

   13.-  260  BOGOTA,Claudio ***     MAS-E  IMRD MADRID                07:16:21-042 a   15:32 

   14.-  255  ZAPATA,Carlos ***      MAS-E  ASEO GLOBAL CAZ BICICLETA  07:16:42-056 a   15:53 

   15.-  246  BOBADILLA,Hector ***   MAS-E  TEAM CARRUCA               07:16:49-090 a   16:00 

   16.-  237  ORTEGA,Jose            MAS-E  RECORD DISTRIBUCIONES.     07:20:10-081 a   19:21 

   17.-  239  CORZO,Jaime            MAS-E  AUTOLAVADOS LAS VEGAS      07:22:02-008 a   21:13 

   18.-  248  HERNANDEZ,Augusto      MAS-E  GREMLINS POLLO Y PARRILLA  07:23:54-026 a   23:05 

   19.-  234  GALINDO,Juval ***      MAS-E  ALMACÉN SURTI DODGE        07:24:03-018 a   23:14 

   20.-  176  SIACHOQUE,Carlos Julio MAS-E  TEAM CARRUCA               07:24:30-082 a   23:41 

   21.-  247  JIMENEZ,Ulises ***     MAS-E  FAMILIA JIMENEZ            07:27:14-018 a   26:25 

   22.-  231  REYES,Ismael ***       MAS-E  CENTURY ROAD CLUB OF AMER  07:27:32-001 a   26:43 

   23.-  235  GALLO,Luis             MAS-E  COPETRAN                   07:28:33-076 a   27:44 

   24.-  177  HERNANDEZ,German       MAS-E  TEAM CARRUCA               07:32:13-082 a   31:24 

   25.-  249  BARRETO,Roberto ***    MAS-E  CONSTRUCCIONES ENERGY      07:34:10-053 a   33:21 

   26.-  245  GARCIA,Fabian ***      MAS-E  SURAMERICANA DE TORNILLOS  07:35:16-048 a   34:27 

   27.-  232  OSORIO,Luis            MAS-E  RESPUESTOS DE LA COSTA     07:37:38-099 a   36:49 

   28.-  244  BARRERA,Ernesto ***    MAS-E  PANADERIA Y PASTELERIA MA  07:39:26-034 a   38:37 

   29.-  251  NOCUA,Manuel           MAS-E  MUNDICHEVROLET REPUESTOS   07:44:51-086 a   44:02 

   30.-  236  ORTEGA,Julio           MAS-E  RECORD DISTRIBUCIONES.     07:58:22-064 a   57:33 

   31.-  174  BUENAHORA,Rafael       MAS-E  GANADERIA 3HB              07:59:39-020 a   58:50 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  257  WILCHES,Pablo ***      MAS-E    15 Pts 

    2  240  PACHECO,Pedro          MAS-E    12 Pts 

    3  256  SALAZAR,Hugo ***       MAS-E     9 Pts 

    4  252  CEPEDA,Mauro           MAS-E     6 Pts 

    5  175  CHAPARRO,Heli          MAS-E     5 Pts 

    6  259  CAICEDO,Alvaro ***     MAS-E     3 Pts 

    7  242  ZORRO,Luis             MAS-E     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  237  ORTEGA,Jose            MAS-E    20 Pts 

    2  241  GUTIERREZ,Orlando      MAS-E    11 Pts 

    3  175  CHAPARRO,Heli          MAS-E     7 Pts 

    4  251  NOCUA,Manuel           MAS-E     5 Pts 

    5  176  SIACHOQUE,Carlos Julio MAS-E     3 Pts 

    6  262  PUYANA,Enrique ***     MAS-E     2 Pts 

    7  235  GALLO,Luis             MAS-E     2 Pts 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS 

CUARTA ETAPA YOPAL-TAMARA 

MULTAS CAMIONETA # 12ª PLACAS KEV 125 CON LA SUMA DE $100.000-PASAJEROS FUERA DE 

CABINA Y NO RESPETAR ORDEN DE CARAVANA 

 CARRO # 23ª CON LA SUMA DE $50.000-PASAJEROS FUERA DE CABINA 

 CORREDORES # 147 Y 149 CON LA SUMA DE $50.000 POR NO PRESENTARSE AL CONTROL 

DE SALIDA 

 

QUINTA ETAPA DOMINGO26 DE SEPTIEMBRE 2021 

CIRCUITO YOPAL 45 KM APROX (2.1 KM POR VUELTA) 

HOMENAJE   GOBERNACIÓN DE CASANARE 

HORA DE SALIDA  8:00 AM PRIMERA CATEGORÍA 

ORDEN DE SALIDA  E, D, C, B, A  

SITIO DE SALIDA  YOPAL CARRERA 1 CALLE 45 

SITIO DE LLEGADA  MISMO DE SALIDA 

METAS VOLANTES  EN CADA CATEGORÍA: 

1. MINUTO 20 DE RECORRIDO 

2. MINUTO 40 DE RECORRIDO  

NOTA: SONARA CAMPANA VUELTA ANTERIOR 

 

REGLAMENTACIÓN DEL CIRCUITO 

CORREDORES REZAGADOS AL 80% DEL TIEMPO DEL GRUPO REGISTRADO AL CUMPLIR LA PRIMERA DE CADA 

CATEGORÍA, SERÁN RETIRADOS. 

 LOS CORREDORES QUE SEAN RETIRADOS ANTES DE CUMPLIR 30 MINUTOS DE CARRERA SE 

DECLARARAN FUERA DEL LIMITE 

 SI EL RETIRO SE PRODUCE DESPUÉS DEL MINUTO 30 DE CARRERA SE CLASIFICARÁN CON EL 

TIEMPO DEL ULTIMO CORREDOR MÁS EL TIEMPO DEL NÚMERO DE VUELTAS QUE LE 

FALTEN POR RECORRER 
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XXVI VUELTA A COLOMBIA SENIOR MASTER 
GOBERNACION DE CASANARE 
22 AL 26 DE SEPTIEMBRE 2021 

 

 

ABASTECIMIENTO  

ASISTENCIA MECÁNICA LIBRE DURANTE TODO EL RECORRIDO, EXCEPTO LA PRIMERA Y ÚLTIMA VUELTA, PIE EN 

TIERRA. 

ACOMPAÑAMIENTO NO HABRÁ ACOMPAÑAMIENTO EN VEHÍCULOS. 

 

 

FDO 

HECTOR FABIO ARCILA  ROBERTO PARRA  ALBA NUBIA ORTIZ 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO NAL ADJUNTO COMISARIO NAL ADJUNTO 

 

 


